

Č. j. PVL-67227/2024/830



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky: VD Lipno I a VD Lipno II – modernizace řídicího systému a monitorovacího systému TBD
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 9. 9. 2024

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 26. 9. 2024

Dotaz č. 1

Prosím o informaci ohledně zařízení staveniště. V zaslané dokumentaci, části BOZP se uvádí, že: ZS bude zahrnovat vjezd na staveniště, zázemí pro vedení stavby a pro zhotovitele stavby a jeho subdodavatele. Skladovací prostory a prostory pro odpad a tříděný odpad.

Se zřízením buňkoviště se nepočítá. Zázemí bude zřízeno v samotných obslužných budovách obou vodních děl. Mobilní chemická WC bude umístěno v blízkosti buňkoviště, tedy v docházkové vzdálenosti od pracoviště

Máme v rozpočtu počítat s tím, že bude nutné zařídit buňku, WC nebo jiné zázemí pro zhotovitele a subdodavatele v areálu nebo bude toto zázemí poskytnuto od objednatele v jeho prostorech.

Dotaz č. 2

Ve smlouvě se uvádí, že povinností zhotovitele je:

...obstarat na své náklady veškerá případná veřejnoprávní povolení a jiná povolení, souhlasy či schválení vyžadovaná platnými právními předpisy a jinými obecně závaznými normami, která budou nutná k provedení díla, včetně dopravního inženýrského opatření a dopravního inženýrského rozhodnutí, jejichž potřeba vznikne v průběhu realizace díla a v závislosti na zvoleném postupu zhotovitele.

Shledal objednatel při zpracování projektové dokumentace potřebu zajištění stavebního nebo jiného povolení pro stavbu měřicí šachty?

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel na základě výše uvedeného sděluje.

Odpověď na dotaz č. 1

Ano, cenová nabídka by měla zahrnovat zázemí pro zhotovitele stavby a jeho subdodavatele. Prostory budov objednatele nebudou na stavbě k dispozici.

Odpověď na dotaz č. 2

Stavební povolení ani jiné povolení předmětná stavba nevyžaduje.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční